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ORGANIZATOR NATJECANJA / COMPETITION ORGANIZER

Atletski klub osoba s invaliditetom Uriho / Athletic Club for Disabled Uriho

PARTNER

Hrvatski atletski savez osoba s invaliditetom / Croatian Athletics Federation for Disabled

UZ POTPORU / SUPPORTED BY

Ministarstva turizma i sporta / Ministry of Tourism and Sport

SUDIONICI

R.br. Skracenica | Klub Natjecatelja Starteva
1.| AGRAM AKOSI AGRAM, Zagreb 12 20
2. | AKOSIS AKOSIS PARAATLETSKI KLUB SAMOBOR, Samobor 2 4
3. |AUT AUSTRIA, 3 4
4.|BIH BIH, 1 2
5.|CZE CZECH REPUBLIC, 3 6
6. | MARS PAK MARSONIA, Slavonski brod 1 2
7. | MEDUL AKOSI MEDULIN, Medulin 4 7
8. | MNE MONTENEGRO, 3 4
9.|/0DIS AK ODISEJ, Kutina 8 12
10. | OTOSGP AKI OTOS, Grubi$no polje 2 3
11.|ROU 1 2
12.|SLO SLOVENIA, 1 1
13. | SOKOL PAK SOKOL BJELOVAR, Bjelovar 1 2
14.| SPEKTAR | AK SPEKTAR, Pula 16 32
15.|SRB SERBIA, 5 5
16. | SRCE AK SRCE, Rijeka 7 14
17. | SVK SLOVAKIA, 1 1
18. | URIHO AKOI'URIHO, Zagreb 5 7
19.{USPON PAK USPON, Velika Gorica 17 26
20.| VINKO AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 6 8
z 99 162
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Iva
Petar
Juraj
Marijan
Marijan
Ilvan
Ivan
Sven
Petra
lvan

- Mladen

Tony
David
Antonio
Bil
Georg
Thomas
Damir
Marek
Jan

- Miroslava
- Borna

- Melisa

- Ramon

Miroslav

- Denia

- Marijana
- Maja

- Milos

- Ana Marija
- Matej

- Erik Fabian
- Marko

- Matko

- Kristijan
- Matija

- Velimir
- Dejan

- Deni

- lonut

- Robi

- Josip

- Tomislav
- Dino

- Zlatko

- Meri

- Marin

- Massimo
- Neven

- Sandro
- Sara

- Alis

- Kristina
- Elisa

- Marko

- Mirsad

- Marko

- Jelena

- Nemanja

SUDIONICE/I
CURIC AGRAM
MALKOC AGRAM
OBAD AGRAM
PAJVOT AGRAM
PRESECAN AGRAM
SAKAN AGRAM
STRUGAR AGRAM
SIMUNOVIC AGRAM
STRUKLEC AGRAM
TESIJ{-\ AGRAM
TOMIC AGRAM
TURCIC AGRAM
BLAZEVIC AKOSIS
KOSMAT AKOSIS
MARINKOVIC ~ AUT
SCHOBER AUT
GEIERSPICHEL AUT
MURATOVIC BIH
HORSKY CZE
MAJO CZE
OBROVA CZE
ODOBASIC MARS
ADROVIC MEDUL
BAJCINOVCI MEDUL
MILOSEVIC MEDUL
NOVOSEL MEDUL
GORANOVIC MNE
RAJKOVIC MNE
SPAIC MNE
BRAJDIC ODISEJ
KACMARCIK ODISEJ
KAURIN ODISEJ
KRZNARIC ODISEJ
MATKOVIC ODISEJ
MLINAR ODISEJ
SLOUP ODISEJ
TURINA ODISEJ
BRADESIC OTOSGP
CERNI OTOSGP
PREDA ROU
KOGOVSEK SLO
suyAR SOKOL
BASIC SPEKTAR
BROZAN SPEKTAR
DRKELIC SPEKTAR
DRNDIC SPEKTAR
GILJANOVIC SPEKTAR
IVETA SPEKTAR
KRESINA SPEKTAR
KRUP!_JAN SPEKTAR
MARIC SPEKTAR
MUSTAFIC SPEKTAR
SMILJANIC SPEKTAR
SOLO SPEKTAR
TADIC SPEKTAR
TALETQVIC SPEKTAR
ULEZIC SPEKTAR
VUKOVIC SPEKTAR
DIMITRIJEVIC ~ SRB

79
4l
70
68
67
72
76
75
69
78
66
7
22
21
83
84
110
106
93
94
92

2
%
25
23

108

107

109
58
59
60
61
62
63
64
65
27
30
82
80
85
52
56
50
48
41
45
55
43
46
42
49
39
54
57
47
38

105

2002.
1995.
1996.
1983.
1977.
2000.
1983.
1998.
2001.
1996.
1976.
1993.
2007.
2001.
1970.
1989.
1976.
1990.
1992.
1981.
1975.
2003.
2000.
1979.
1983.
2006.
1989.
1983.
1992.
1996.
1999.
2000.
2006.
1993.
1997.
1996.
1975.
1995.
1993.
1980.
2001.
1970.
1993.
1988.
1992.
1985.
1993.
2006.
1990.
1996.
2010.
1989.
1992.
2001.
1976.
1975.
1988.
1975.
1992.

F33
F32
T20
F37
F53
F34
F52
F32
F40
F33
F63
T20
38
38
F11
F57
52
F36
F34
F34
F56
T47
F37
F37
F54
F55
F41
F54
F11
F34
F37
F46
F20
F34
F20
F40
F35
F20
F33
F57
ek
F64
F20
F55
F20
F20
F55
F33
VK
F55
TATvk
F55
F20
F34
T20
T64
T64
F57
F13

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Stefan
Filip
Aleksandar
Saska
Merdijan
Senada
Laura
Ena
Zeljko
Miroslav
Barbara
Marian
Stipica
David
Ivan
Srecko
Ivor
Renata
Stiepan
Ana
Kristina
Amar
Ani
Antonio
Tvrtko
Dominik
Nikola
lvan
Dominik
Marko
Nata$a
Jakov
Milienko
Milena
Martina
Ivana
Marin
lvana
Toma
Marin

DIMITRIJEVIC
GRAOVAC
RADISIC
SOKOLOV
BEQIRI
BOGDAN
BOSNJAK
KOSIC
KOSCALEK
MATIC
VARDIC
KUREJA
CUPIC
FOGADIC
KATANUSIC
MARTIC
MILOBAR
CELJAK
DERETA
GRADECAK
IVSIC
JAKUPOVIC
JELENIC
LOVRIC
MATANOVIC
NESTIC
NESTOROVIC
PALCIC
POCEKAL
POJER
SOBOCAN
SUDAR
VUCIC
VUJEVIC
PUKIC
KUNCEVIC
LozIC
PURKIC
ZOLDIN
ZUPANOVIC

SRB
SRB
SRB
SRB
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SVK
URIHO
URIHO
URIHO
URIHO
URIHO
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
VINKO
VINKO
VINKO
VINKO
VINKO
VINKO

1989. F12
1984. F51
1984. F51
1995. F46
1995. T20
2003. T20
2006. T20
2005. F20
2006. T20
1967. F51
1990. F32
1980. F51
F34
T2
Fo4
F36
F36
1977. FS55
1993. F20
1990. F41
1990. T20
2007. F20
1995. F33
1995. F20
1996. T20
2011. Fdéuk
1988. F20
1986. F53
2000. F57
1993. F34
1976. F56
1993. T20
1981. F11
1999. F37
1990. VK
1996. VK
1998. F37
1989. F38
2008. VK
1978. F54
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MUSKARCT
i
‘ 100m (M) T-52 <13:00h 18.7°c 64.7%>
1. 3 Thomas GEIERSPICHEL AUT 110 1976. T8 19.93 wi -0.4 n/s
i
‘ 100m (M) 1. skupina T-12-20-35-36-38-64-VK <13:14h 19.c 64.1%>
1. 4 Stepan DERETA USPON 13 1993. 10 1446 3 s
2. 6 Jakov SUDAR USPON 18 1993. 1 1523 0 w0l
3. 2 Tony TURCIC AGRAM 77 1993. 1w 1526 0 s
4. 3 Zlatko DRKELIC SPEKTAR 50 1992. 120 1647 0 bl
5. 8 Jurg OBAD AGRAM 70 199%. 1  17.08 0 s
6. 7 Tomislav BASIC SPEKTAR 52 1993, 1 2418 o o 03l
‘ 100m (M) 2. skupina T-12-20-35-36-38-64-VK <13:18h 19.c 63.8%>
1. 5 David FOGADIC URHO 97 w1343 0.7 ws
2. 3 Turtko MATANOVIC USPON 15 1996 1o 13.71 0.7 05
3. & Antonio LOVRIC USPON 14 1995. 12  15.10 Ufm“
4. 7 Marko TADIC SPEKTAR 54 1976. 10  18.10 e
DNS 2 Merdijan BEQIRI SRCE 37 1995. 120 e
‘ 100m (M) 3. skupina T-12-20-35-36-38-64-VK <13:20h 19.3°c 63.7%>
1. 4 Antonio KOSMAT AKOSIS 21 2001, s 12.44 s
2. 6 /VOI’ MILOBAR URIHO 98 36 14.84 w: 0.4 m/s
3. 5 Marko ULEZIC SPEKTAR 47 1988. 14 1527 1 o0l
4. 7 David BLAZEVIC AKOSIS 22 2007. 1 1554 0 s
5. 3 Velimir TURINA ODISE) 65 1975, 1  17.20 0 s
6. 2 Misad TALETOVIC SPEKTAR 57 1975. 1 1911 0 o0l
VK8 Neven KRESINA SPEKTAR 55 1990. v  34.10
B GEND Y e _ printed: 1.6.2023 / 22:20:05
""" Flace, oo Jlame. SURNAME CLUB Bib  "YOB Category "RESULT ~PtsRAZA SDMS WindiAtiemptsiReaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart; DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded; DQ-Disqalified; F S-FalseStart;Q/g-qualified by Place/time;|K-OutOfCe ition;PB-F SB- 1 ;' PassedTrial;0-ValidTrial;X-FailedTrial; W-wind(m/s)
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[ 100m (M) UKUPNO T-12-20-35-36-38-64-VK
1. 4 Antonio KOSMAT AKOSIS 21 2001, s 1284 542 c
2. 5 David FOGADIC URIHO 97 12 13.13 208 -0.7 m/s
3. 6 /VOI’ MILOBAR URIHO 98 36 14.84 117 w: -0.4 m/s
4. 3 Tvrtko MATANOVIC USPON 15 199%. 1o 1371 65 T
5.4 Stiepan DERETA USPON 13 1993. 10 1446 3 S
6. 5 Marko ULEZIC SPEKTAR 47 1988. 1o¢ 1527 1 w0l
7. 8 Antonio LOVRIC USPON 14 1995. 10 1510 0 oo w0l
8. 7 David BLAZEVIC AKOSIS 22 2007. 1 1554 0 oex vl
9. 3 Velimir TURINA ODISEJ 65 1975. s 1720 0 o517 o
10. 6 Jakov SUDAR USPON 18 1993. 10 1523 0 ous “ s
11. 2 TOH}/ TURCIC . AGRAM 77 1993. 20 15.26 0 0385 Wi f‘i.3 m/s
12. 3 Zlatko DRKELIC SPEKTAR 50 1992. 10 1647 0 o0l
12. 8 Jurg OBAD AGRAM 70 199. 1o  17.08 0 o
12. 7 Marko TADIC SPEKTAR 54 1976. 10 1840 ¢ 0-Tals
12. 7 Tomislav BASIC SPEKTAR 52 1993. 10 2418 ¢ s
12. 2 Mirsad TALETOVIC SPEKTAR 57 1975. 64 19.11 0 wi ~0.4 /s
DNS 2 Merdijan BEQIRI SRCE 37 19%5. 10 0 U RETE
VK 8 Neven KRESINA SPEKTAR 55 1990. w  34.10
=
| 200m (M) T-64 <14:14h 215c 61.1%>
1.3 Marko ULEZIC SPEKTAR 47 1988. 1« 3374 U o
2. 4 Mirsad TALETOVIC SPEKTAR 57 1975. e 4095 0 o2l
=
| 400m (M) T-52 <13:51h necorz>
1. 3 Thomas GEIERSPICHEL AUT 10 1976, 15 11336 217 s
=
‘ 400m (M) T-11-20-38-47 <14:02h 21.1°c 61.6%>
1. 4 Antonio KOSMAT AKOSIS 21 2001. 1 5691 585 4o
2. 2 Robi KOGOVSEK SLO 80 2001. T 58.60 412 s
3. 5 Boma ODOBASIC MARS 19 2003. T  1:00.48 180
4. 6 Turtko MATANOVIC USPON 15 199%. 1o 1:03.95 42
6. 8 David BLAZEVIC AKOSIS 22 2007. Tt 11296 1 g
GR 3 Jan TRCEK Lo 1997,
o O Y _ printed: 1.6.2023/ 22:20:05
""" ) L SURNAME CLUB Bib  YOB  Category ... RESULT . PISRAZA SDMS . Waht WindlAtiempisiReaciion/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart; DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded; DQ-Disqalified; F S-FalseStart;Q/g-qualified by Place/time;|K-OutOfCe ition;PB-F SB- 1 ;' PassedTrial;0-ValidTrial;X-FailedTrial; W-wind(m/s)
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=t
KR,
dalj/long jump (M) T-20-46-47 <14:30h 21.7°c 59.9%>
1. 3 Boma ODOBASIC MARS 19 2003. 147 522 315 o e N Y
2. 1 Zelko KOSCALEK SRCE 35 2006. 1a0 491 156 0 1 -0 s 01 i
VK 2 Dominik NESTIC USPON 11 2011 Tasue 2.88 A S
=%
disk/discus (M) F-11-36-37-40-46-64 na S6 <12:45h 17.6°c 65.0%>
1. 6 ErikFabian KAURIN ODISES 60 2000. ris 4648 914 weer g T
" 22.55 x 22.86 x 23.27 22.87
2. 5 Matja SLOUP ODISEJ 64 1996.  Fa 23.27 896 28499 1.00kg
3. 7 lvan KATANUSIC URHO 95 e 5360 890 e tsg
4 1 Bi MARINKOVIC AT 83 970 e 3736 819 2o
5 8 Josip SLIVAR SOKOL 85 1970. e 4050 498 sos 1soq P
. A A X X 30.80 29.96 x X
6. 3 Mate KACMARCIK ODISES 59 1999. ry  30.80 279 2ms00 100k
7' 2 Damlf‘ MURATOVIC B|H 106 1990 Fa6 23'87 249 1v00kg 23.69 23.87 x 22.86 23.71 20.57
8. 4 Marijan PAJVOT AGRAM 68 1983, rur 12.94 0 o 100 X x 10.45%  12.94 10.53
=%
disk/discus (M) F-51-52-54-55 <11:30h 145°c 65.6%>
1. 4 Ma”n 2UPANOVIC V|NKO 88 1978 o 19_36 502 1v00kg 18.93 18.04 17.30 19.36 x X
2. 1 Mioslav  MATIC SRCE 31 1067, IO 497 oy roe TR
3. 3 MII’OS/aV MILOSEVIC MEDUL 25 1983 o 18_48 448 1v00kg 17.56 17.75 18.48 18.06 17.18 17.70
4. 9 Dlno BROZAN SPEKTAR 56 1988 o5 17.00 172 1v00kg 15.28 15.01 x 15.39 17.00 14.32
5. 6 Marin GILJANOVIC SPEKTAR 41 1993. s 1237 45 g T TRRARE
6. 2 lvan STRUGAR AGRAM 76 1983. rs 714 39 g e
. A 9.59 x 9.70 x 7.93 9.62
7. 7 Als MUSTAFIC SPEKTAR 42 1989, 55 9.70 14 1.00kg
DNS 8 Sandro KRUPLJAN SPEKTAR 43 1996. 55 0 1.00kg
oy
“'_,.3
- B 14.5°C 65.6%:
kugla/shot put (M F-20 na S1<11: 30h >
1. 12 Jurgf OBAD AGRAM 70 199.  Fa 8.72 81 o 7.998.29 8.29 8.5¢ 8.72 8.15
2. 6 Stepan DERETA USPON 13 1993.  Fx 760 24 g R e
3. 5 Kristjan MLINAR ODISEJ 63 1997. 0 728 15 g
4. 3 Dejan BRADESIC OTOSGP 27 1995 F20 6_58 5 226 6.34 6.00 6.58 5.79 5.94 5.82
5. 1 NikO/a NESTOROVIC USPON 8 1988 E20 5.95 1 7‘26kg 5.89 5.8% 5.22 5.95 5.57 5.65
6. 13 Tony TURCIC AGRAM 77 1993. a0 597 1 g e
7. 9 Ziatko DRKELIC SPEKTAR 50 1992. ko 573 0 om0 raeg 0T
8. 8 Antonio LOVRIC USPON 14 1995 E20 5_65 0 0708 7‘26kg 5.65 5.30 5.49 5.54 5.52 4.73
A 4,87 x . . . .9
9. 11 Marko TADIC SPEKTAR 54 1976. a0 492 0 oo g RO
10. 10 Tomislav BASIC SPEKTAR 52 1993.  Fx 429 0 oo rme T
1. 4 Marko KRZNARIC ODISES 61 2006, 423 0 oo rase T
12 2 Amar JAKUPOVIC USPON 9 2007. o 445 0 ooe e M
DNS 7 Merdijan BEQIRI SRCE 37 1995. 726kg
LEGEND ¥ printed: 1.6.2023 / 22:20:05
Biace’Lane/Grder Name SURNAWNE eIV} Bib VOB Category - RESULT ™ BigRAZA SBME ™ Wght WindiitsmptsiReaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart; DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded; DQ-Disqalified; F S-FalseStart;Q/g-qualified by Place/time;|K-OutOfCe

BB

S8

g ' PassedTial: O-VaiidTrial:X-Failed T riaisW-wind(mis)
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Sl
=y
kugla/shot put (M) F-11-12-35-36-37-40-46-63-VK <14:15h 21.5°c 61.0%>
1. w5 ErikFabian  KAURIN ODSE 60 2000 e M5 &2 sewsow
o X X 8.74 9.12 x 9.00
2. 14 Matja SLOuP ODISEJ 64 1996. 0 912 713 s 400k
3. 13 Stefan DIMITRIJEVIC SRB 104 1989, r 1354 695 e 7m0
4. 12 Milo$ SPAIC MNE 109 1992.  F11 10.72 688 41080 7.26kg TR
5. 213 Marian PAJVOT AGRAM 68 1983. 3 786 93 sookg e
6. 2/9 /VOI’ MILOBAR UR|HO 98 Fa6 7'54 65 4v00kg 7.20 7.54 7.21 7.09 7.45 x
7' 2/10 Damlf‘ MURATOVIC B|H ’]06 1990 Fa6 6_99 33 4v00kg 6.74 6.56 6.69 6.93 6.99 6.53
8. 2/7 Ve/ImII‘ TURINA OD|SEJ 65 1975 - 6_47 7 4v00kg 6.15 6.40 6.47 6.04 6.27 6.03
9. 212 Marin Lozic VINKO 87 1998. 37 4.95 0 0607 500kg PR
DNS 11 Miljenko VUucCIC USPON 7 1981, F11 0 16607 7.26kg
DNS 16 Mladen TOMIC AGRAM 66 1976. e 0 6.00kg
DNS 28 Srecko MARTIC URIHO 99 F36 0 400kg
DNS 2111 Ramon BAJC|NOVC| MEDUL 26 1979. F37 0 5.00kg
VK 2/14 Neven KRESINA SPEKTAR 55 1990 " 3.55 i +00kg 3.55 3.23 3.47 3.54 3.55 3.35
VK 2/15 Toma ZOLDIN V|NKO 91 2008 " 6_45 i 200kg 6.45 5.68 x 5.64 6.30 x
5f
=y
kugla/shot put (M) F-32-33-34-53-54-55-57 na S2<12:30h 17.c 65.4%>
1. 1/3 Denl éERNI OTOSGP 30 1993 a3 10_86 916 15779 300k 9.7? 10.55 10.86 10.54 10.62 10.19
2. 213 Marjan PRESECAN AGRAM 67 1977, e 68T 684 ot some TS
8.72 9.88 8.57 8.53 -
3. 221 lonut PREDA ROU 82 1980.  Fs7 9.88 520 15743 400k
4. 214 Mioslav  MILOSEVIC MEDUL 25 1983, ras 6.62 45 wog o e aE s
5' 2/19 Dan BROZAN SPEKTAR 56 1988 - 6_94 284 4v00kg 6.00 6.24 6.88 6.47 6.94 6.57
. .34 .12 . .17 .02 .
6. 14 Massimo IVETA SPEKTAR 45 2006. F3 646 238 sor e
. A 7.24 7.30 7. 7.53 7. 7.
7. 220 Dominik  POGEKAL USPON 10 2000. 7 T.83 210 s acog o TETE
8. 1/10 Jan MAJO CZE 94 1981 fas 6_06 139 w0572 4v00kg 6.02 6.06 5.96 5.84 6.05 5.99
9. 1/1 Petal‘ MALKOC AGRAM 71 1995 Fa2 5.12 108 2_00kg 5.12 4.80 5.05 4.99 4.95 5.09
10. 1/11 Stlplca CUPIC UR|HO 96 o 5_58 90 4.00kg 5.58 5.54 4,95 5.15 5.36 5.51
11. 1/8 MatkO MATKOVIC OD|SEJ 62 1993 o 5.35 70 4.00kg 4,98 4.47 4.38 4.14 4.9 5.35
12. 1/9 Mal’ek HORSKY CZE 93 1992 o 4_64 28 55705 4.00kg 4.64 4,56 4,14 4,26 4,43 4,34
13. 216 Marin GILJANOVIC SPEKTAR 41 1993.  fss 448 % g
14. 1/6 Mal’ko POJER USPON 12 1993 Fas 4_26 15 +00kg 4,26 4.18 3.90 3.79 4.04 4.06
15. 217 Alis MUSTAFIC SPEKTAR 42 1989,  rss 359 5 g
16. 1/2 Sven SIMUNOVIC AGRAM 75 1998 fa0 2_96 2 2v00kg 2.60 2.65 2.85 2.76 2.61 2.96
17' 1/5 ,Van TESIJA AGRAM 78 1996 a3 3.19 2 3v00kg 2.41 2.56 2.91 2.96 2.94 3.19
DNS 212 Ivan PALCIC USPON 17 1986.  Fss 0 3.00kg
DNS 218 Sandro KRUPLJAN SPEKTAR 43 1996.  Fs5 0 400kg
DNS 17 Ivan SAKAN AGRAM 72 2000. Fa 0 400kg
LEGEND ¥ printed: 1.6.2023 / 22:20:05
“Biace”Lanc/Order Name SURNAME CLUB Bib  YOB  Category ... RESULT . PISRAZA SDMS . Waht WindiAttempisiReaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart; DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded; DQ-Disqalified; F S-FalseStart;Q/g-qualified by Place/time;|K-OutOfCe ition;PB-F SB- 1 of ;' PassedTrial;0-ValidTrial;X-FailedTrial; W-wind(m/s)
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koplje/javelin (M) F-13-63-64 na 85<15:15h 22.9°c 56.9%>
1. 1 Nemanja DIMITRIJEVIC SRB 105 1992. 13 51.25 659 18432 800y e
DNS 2 Miladen TOMIC AGRAM 66 1976.  Fe3 0 800gr
DNS 3 Josip SLIVAR SOKOL 85 1970.  res 0 3003 s00gr
@
koplje/javelin (M) F-33-34-53-54-57 <15:00h 2257 57.6%>
1. 2/10 GeOI’g SCHOBER AUT 84 1989 57 35_58 772 50670 600 32.88 32.91 34,17 34.14 35.58 31.67
. A~ 8.73 x 6.90 18.18 x 6.38
2. 11 Deni CERNI OTOSGP 30 1993.  Fss 1873 700 130 o0y s
3. 29 Marin ZUPANOVIC VINKO 88 1978. e 20.05 596 g e
4. 2/8 Maf’ljan PRESECAN AGRAM 67 1977 53 13.17 423 28201 6009[ 11.02 12.41 12.68 13.02 13.05 13.17
X 7.52 % 25.38 25.77 26.48
5. 212 lonut PREDA ROU 82 1980. Fs7 2648 421 1543 eo0ge o e
6. 2/11 Domlnlk POCEKAL USPON 10 2000 o7 18_68 132 sa527 eoogr 18.68 18.25 17.07 x 17.97 18.26
7' 1/5 Jan MAJO CZE 94 1981 Fas 14'79 124 w0572 eoogr 12.67 14.79 12.43 11.80 12.14 12.44
. 7.82 x 7.85 9.14 x 8.33
8. 12 Massimo IVETA SPEKTAR 45 2006. 3 914 76 suar so0gr
9. 16 Stpica cupiC URHO 96 e 1220 54 o
10' 1/4 Marek HORSKY CZE 93 1992 Fas 10_85 32 25705 eoogr 10.14 9.33 10.47 10.25 10.85 10.54
11. 13 Matko MATKOVIC ODISE) 62 1993 ru 1040 26 o e
DNS 27 Ivan PALCIC USPON 17 1986.  Fs3 0 600gr
\' )
J
¢unj/club (M) F-32-51 na S6 <15:00h 225-c 57.5%>
1.3 Marian KUREJA SVK 81 1980, rst 3269 1026w sty
2. 4 Filp GRAOVAC SRB 102 1984 et 3221 1014w s T
3. 5 Aleksandar ~ RADISIC SRB 103 1984 e 2435 706 wws sg |
4' 6 MII’OS/aV MATIC SRCE 31 1967 - 20.50 472 o1 397gr 18.60 20.45 19.88 20.46 x 20.50
5' 2 Sven SIMUNOVIC AGRAM 75 1998 Fan 13_65 42 397gr 12.23 12.24 12.44 13.37 x 13.65
6. 1 Petar MALKOC AGRAM 71 1995 Fa0 13.30 36 397gr 10.30 12.55 11.72 12.70 12.08 13.30
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ZENE

P g
=LU~ . 19.7°C 63.6%
100m (Z T-20-47 <13:24h >
, w: +0.1 m/s
1. 4 Ena KosIC SRCE 34 2005. T  18.62 0 oom -
., , w: +0.1 m/s
2. 5 Meri DRNDIC SPEKTAR 48 1985. 1o 2060 0 o
DNS 2 Laura BOSNJAK SRCE 33 2006, 120 0 s
DNS 3 Kristina SM|LJAN|C SPEKTAR 49 1992, 120 0 R
DNS 6 Senada BOGDAN SRCE 36 2003. T2 0 R
VK 8 Sara MARIC SPEKTAR 46 2010. wank  14.34
=t
N
dalj/long jump (2) T-20-47 <14:30h 21.7c 59.9%>
1. 2 Kiistina IvSIC USPON 6 1990. 120 4.06 257 e
DNS 1 Laura BOSNJAK SRCE 33 2006. T2 0
DNS 3 Senada BOGDAN SRCE 36 2003. T2 0
VK 4 Sara MARIC SPEKTAR 46 2010. Tan 3.91 18 018 106 HA W08 05
__afl
= -
disk/discus (Z) F-37-38-40-41 na S6 <14:15h 21.5°c 61.0%>
A b3 b3 23.14 23.34 % b3
1. 2 lvana PURKIC VINKO 86 1989. s 2334 543 535 100k
2. 3 Petra STRUKLEC AGRAM 69 2001, " 1504 482 s . 14.20 x 13.89 14.97 14,00 15.04
3. 5 Mal‘ijana GORANOVIC MNE 108 1989 a1 17.08 260 1616 7500t 17.07 16.20 16.25 x 17.08 16.31
; A 82 5.9 5.86x  x .
4. 1 Melisa ADROVIC MEDUL 24 2000. far 596 0 osyoroe o
DNS 4 Ana GRADECAK USPON 2 1990.  Fat 0 34048 750gr
—al
= -
isk/di: -55-56- :45h 15.0°c 65.9%
disk/discus (Z F-55-56-57 na S4<11:45h >
1. 4 Jelena VUKOVIC SPEKTAR 38 1975, - 1902 412 s o0 17.4? 17.56 18.06 18,95 19.02 18.6?
2. 3 Natasa SOBOCAN USPON 4 1976, - 1339 367 e o0 12.23 12,49 12.66 12.49 13.01 13.39
3. / Renata CELJAK USPON 1 1977 - 137 189 o0 10.03 11.29 10.59 10,90 11.37 x
, 7.63 7.32 7.85 x 6.68 7.19
4. 2 Denia NOVOSEL MEDUL 23 2006. fs5 7.85 39 5196 100kg ’ i
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)
kugla/shot put (Z) F-20-37-38-40-41 na S7<12:30h 17.»c 65.4%>
A 9.14 8.73 9.17 8.72 9.24 17.91
1. 6 lvana PURKIC VINKO 86 1989. 38 9.24 770 53923 300k
o A X X 5.67 x 6.57 x
2. 9 Mariana GORANOVIC MNE 108 1989. a1 6.57 541 1616 300k
3 .51 x . .6 64 x
3. 7 Petra STRUKLEC AGRAM 69 2001.  F4o 565 56 s some
. A .02 5.89 5. .16 4.88 x
4. 1 Meri DRNDIC SPEKTAR 48 1985.  Fao 589 74 o T
5. 2 Ena KOSIC SRCE 34 2005 E20 5_18 35 4.00kg 4,46 4.82 4.87 5.18 x 4.46
6_ 4 Mllena VUJEVIC USPON 5 1999 o7 4'03 17 3v00kg 3.38 3.72 4.03 4.00 3.77 3.77
7. 5 Me/’sa ADROVIC MEDUL 24 2000 a7 3'41 5 3v00kg 3.22 3.26 3.06 3.15 3.37 3.41
8. 3 KI’IStIna SMILJANIC SPEKTAR 49 1992 20 3'69 3 4v00kg 3.42 3.56 3.69 3.38 3.29 3.34
DNS 8 Ana GRADECAK USPON 2 1990. 4t 0 34048 3.00kg
VK 10 Mart’na DUKIC V|NKO 89 1990 ® 3'36 ) 2v00kg 2.76 2.32 2.48 3.36 3.20 x
VK 11 ,vana KUNCEVIC V|NKO 90 1996 ® 2'87 i 2v00kg 2.55 2.52 2.50 2.39 2.49 2.87
“ealth
i
kugla/shot put (Z) F-32-33-34-54-56-57 na S4 <13:00h 1s.rc 64.7%>
1. 6 Miroslava OBROVA CZE 92 1975.  Fse 6.92 744 2138 300 R
2. 7 Natasa SOBOCAN USPON 4 1976, s 61 569 s g T
3. 8 Jelena VUKOVIC SPEKTAR 38 1975. s T2 486 amoaome
4. 2 Ani JELENIC USPON 3 1995 o 434 43 won smg T
5. 3 ,va CURIC AGRAM 79 2002 a3 2'88 72 3v00kg 2.62 2.84 2.53 2.73 2.86 2.8%
6. 5 Ana Marua BRAJDIC OD|SEJ 58 1996 fas 3'39 44 3v00kg 3.32 3.26 3.17 2.88 3.39 3.29
7. 4 Elisa SOLO SPEKTAR 39 2001.  ru 1.98 0 oms song 1.57 1.96 1.58 1.80 1.56 1.98
8. 1 Bal’baf'a VARDIC SRCE 32 1990 fa 1'48 0 0ate 2v00kg 1.12 1.19 1.45 1.47 1.38 1.48
@
koplje/javelin () F-33-54-55-56 na S4<14:45h 22.1-c s8.9%>
1. 2 Maja RAJKOVIC MNE 107 1983.  Fs4 14.24 684 3437 s00gr G
2' 5 MII’OS/ava OBROVA CZE 92 1975 o6 16'55 627 130 eoogr 15.29 15.50 15.62 16.55 14.86 16.26
. A 6.20 6.30 7.53 7.23 x 7.16
3. 1 Ani JELENIC USPON 3 1995.  Fa3 7.53 260 a0t soogr
4. 3 Renata CELJAK USPON 1 1977. s 9.82 206 o o R
. 9.39 x 8.93 9.71 8.50 9.25
5. 4 Denia NOVOSEL MEDUL 23 2006.  fs5 9.71 197 sa196 s00gr
@
koplje/javelin () F-46 na 85<15:15h 22.9°c 56.9%>
v X 30.98 32.28 31.94 34.63 x
1. 1 Saska SOKOLOV SRB 101 1995.  Fas 34.63 799 28814 e00gr e
g
%
¢unj/club (2) F-32 na S6 <15:00h 22.5°c 57.6%>
1. 1 Baf’bara VARDIC' SRCE 32 1990 Fa2 7.09 13 g 6.09 6.82 6.30 7.09 6.82 5.62
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NAJBOLJT REZULTATI / BEST RESULTS

¢unj/club (M) F-32-51 na S6 <15:00h 225-c 57.8%>

. X X 32.69 x 30.46 31.90
1. 3 Marian KUREJA SVK 81 1980.  Fs1 32.69 1026 2s253 307gr

koplje/javelin () F-46 na S5<15:15h z2¢-c s6.9%>

b3 30.98 32.28 31.94 34.63 x

1. 1 Saska SOKOLOV SRB 101 1995.  Fs6 34.63 799 28814 600gr

LEGEND ¥ printed: 1.6.2023 / 22:20:05
Lane/order " Name SURNAWME CLUB Bib  YOB  Category ... RESULT . PISRAZA SDMS . Waht Wind/Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart; DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded; DQ-Disqalified; F S-FalseStart;Q/g-qualified by Place/time;|K-OutOfCe ition;PB-F SB- of PassedTnal;OrVa\idTna\:X—Fawlléltﬂrial;w—wwnd(m/s)




